2022 级、2023 级同学

西安医学院继续教育学院

关于 2023 年第二学期线下上课的通知

:

根据学校 2023 年第二学期教学工作安排,现将本学期线下教学(串讲)通

知发给大家，请大家提前安排好时间按时上课，确因工作不能上课的由工作单位

出示证明并履行请假手续，将请假模板（见附件 1）打印并手写，因不按时上课

将影响期末考试及毕业等后果自负。

一、学习对象

2022 级、2023 级专升本学生

二、上课时间

10月 28日-10月 29日（本周六周日）上午 9:00—11:50，下午 14:00—15:50

三、上课地址

西安市东郊西北家具工业园新港五路 16 号(陕西省高教系统职业中等专业

学校教学楼二楼)。

四、关于教材

线下课所需教材均由学生自行购买（教材明细可参考附件 2）

注：所有教材出版社均为人民卫生出版社第 9版教材，均为主干课教材

请各负责老师通知学生上课务必要带教材。

四、关于请假

本次需要请假的请假证明和工作证明需要纸质版的，请假条和工作证明必

须是 A4纸，打印出来手写盖章，请假证明和工作证明一定要规范，希望大家重

视！

注：工作证明只需提交一次，若后期都无法参加线下课，需每周递交假条

西安医学院继续教育学院

2023 年 10 月 25 日